
9ème Rallye Régional de Vaison VHC
Classements après ES4 Brantes - Savoillans  (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

200 PONZEVERA Gilbert/BERGER Jean-Pascal PORSCHE 991 SC 4 C8 1 1 1 0:20:50,6 1 1 1 0:04:18,5

204 DE LUCA Ludovic/BOYER José FORD ESCORT RS 2000 2 B5 2 1 1 0:21:30,2 0:39,6 0:39,6 2 1 1 0:04:19,7 0:01,2 0:01,2

209 NIEL Jean-Marc/NIEL Clément PORSCHE 991 SC N E8 3 1 1 0:21:44,2 0:53,6 0:14,0 5 1 1 0:04:30,2 0:11,7 0:01,0

207 FERRARI Sylvain/CAROZZI Cindy RENAULT 11 Turbo CLA SSIC 4 1 1 0:22:03,5 1:12,9 0:19,3 3 1 1 0:04:25,5 0:07,0 0:05,8

210 JAIME Pierre/JAIME Julien BMW M3 A E7 5 1 1 0:22:04,8 1:14,2 0:01,3 4 1 1 0:04:29,2 0:10,7 0:03,7

201 ROYERE Eric/KUPELIAN Frédéric RENAULT R5 TURBO 4 C5 6 2 1 0:22:31,5 1:40,9 0:26,7 7 2 1 0:04:37,3 0:18,8 0:05,7

211 LEYSSENS Robin/VAUVILLE Judicael PORSCHE 911 SC CLA SSIC 7 2 2 0:22:46,3 1:55,7 0:14,8 6 2 2 0:04:31,6 0:13,1 0:01,4

208 THOMAS Sébastien/BILLIEZ Patrice FORD SIERRA RS COSW CLA SSIC 8 3 3 0:23:04,0 2:13,4 0:17,7 12 5 5 0:04:51,0 0:32,5 0:01,6

218 CALVEL Pascal/DUPONT Sylvain BMW 323 I 2 C7 9 2 1 0:23:05,7 2:15,1 0:01,7 10 2 1 0:04:47,3 0:28,8 0:01,6

223 MINI Patrice/ALLEMAND Denis BMW 2002 TI CLA SSIC 10 4 4 0:23:06,2 2:15,6 0:00,5 9 4 4 0:04:45,7 0:27,2 0:01,5

219 REY Daniel/REY Roxane RENAULT R17 GORDINI 2 B5 11 3 2 0:23:44,5 2:53,9 0:38,3 13 3 2 0:04:52,5 0:34,0 0:01,5

216 BOZONNET Sébastien/GIROUD Pierre BMW E21 323 I CLA SSIC 12 5 5 0:23:45,1 2:54,5 0:00,6 8 3 3 0:04:44,2 0:25,7 0:06,9

205 BOUSQUET Frédéric/CARMILLE Vincent PORSCHE 911 SC 4 C8 13 3 2 0:23:56,4 3:05,8 0:11,3 20 5 3 0:05:37,5 1:19,0 0:05,7

220 ARLIX Jérôme/BERTOMEU Régis BMW 325 I A E7 14 2 2 0:24:17,6 3:27,0 0:21,2 16 3 2 0:05:02,0 0:43,5 0:00,1

221 LANNI Antoine/PION Francis ALFA ROMEO VELOCE 2000 1 B5 15 1 1 0:24:31,4 3:40,8 0:13,8 14 1 1 0:04:52,9 0:34,4 0:00,4

224 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne PEUGEOT 205 RALLYE A E3 16 3 1 0:24:34,1 3:43,5 0:02,7 11 2 1 0:04:49,4 0:30,9 0:02,1

217 BOUCHIE Gérard/COLOMBAN Jean-François ALPINE A110 5 B3 17 1 1 0:25:01,8 4:11,2 0:27,7 15 1 1 0:05:01,9 0:43,4 0:09,0

225 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine ALPINE A 110 4 B3 18 4 1 0:25:11,8 4:21,2 0:10,0 17 3 1 0:05:09,9 0:51,4 0:07,9

222 HERTAUT Matthieu/MAGAND Alexis VOLKSWAGEN GOLF GTI CLA SSIC 19 6 6 0:25:46,8 4:56,2 0:35,0 18 6 6 0:05:12,7 0:54,2 0:02,8

215 MEGE Yves/FABRE Olivier FERRARI 308 GTB 4 C8 20 5 3 0:26:51,9 6:01,3 1:05,1 19 4 2 0:05:31,8 1:13,3 0:19,1

20 classés
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